
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

31.10.2016 № 290/48 
 
О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов поселения 
Воскресенское от 20 ноября 2015 года 
№ 206/32 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом поселения Воскресенское в связи с наличием остатков бюджетных 

средств на лицевом счёте по учёту средств бюджета на 01 января 2016 года в 

сумме 52 235,2 тыс. рублей, в целях уточнения доходов и расходов, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от 

20 ноября 2015 года № 206/32 «О бюджете поселения Воскресенское на 2016 

год» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В пункте 9 цифры «3 700» заменить цифрами «4 700» 

1.2. Внести изменения и дополнения в приложение 5 к решению 

«Расходы бюджета поселения Воскресенское на 2016 год по разделам, 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджетов» и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

1.3. Внести изменения и дополнения в приложение 6 к решению 

«Ведомственная структура расходов бюджета поселения Воскресенское на 

2016 год» и изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 



 2 

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское Гасанова З.Г. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 Приложение 1 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 31.10.2016 № 290/48 

 
Расходы бюджета поселения Воскресенское на 2016 год 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджетов 

 
тыс. руб. 

Наименование КБК РЗ ПР ЦСР ВР план по расходам уточнения 
уточненные 
плановые 

показатели 
1 2 3 4 5 7     

Общегосударственные вопросы 01 00     75 232,6 0,0 75 232,6 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов власти субъектов 
РФ, местных администраций 

01 04     69 451,0 0,0 69 451,0 

Глава администрации 01 04 31 Б 01 00100   2 644,9   431,2  3 076,1 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 31 Б 01 00100 100 2 644,9   431,2  3 076,1 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 04 31 Б 01 00100 120 2 644,9   431,2  3 076,1   

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 31 Б 01 00100 121 2 031,4   505,6  2 537,0  
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

01 04 31 Б 01 00100 129 613,5  -74,4  539,1  

Обеспечение деятельности администрации  в 
целях решения вопросов местного значения 01 04 31 Б 01 00500   66 806,1 0,0 66 806,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 31 Б 01 00500 100 55 347,1 0,0 55 347,1 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 01 04 31 Б 01 00500 120 55 347,1 0,0 55 347,1 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов и взносы по 
обязательному социальному страхованию 

01 04 31 Б 01 00500 121 35 079,6 0,0 35 079,6 

Иные выплаты персоналу, за исключением 
фонда оплаты труда 01 04 31 Б 01 00500 122 7 429,6   0,0 7 429,6   

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

01 04 31 Б 01 00500 129 12 837,9 0,0 12 837,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 04 31 Б 01 00500 200 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

01 04 31 Б 01 00500 240 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 01 04 31 Б 01 00500 244 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Иные бюджетные ассигнования 01 04 31 Б 01 00500 800 20,1   0,0   20,1   
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 31 Б 01 00500 850 20,1   0,0   20,1   
Уплата прочих налогов, сборов и иных 
платежей 01 04 31 Б 01 00500 852 20,1   0,0   20,1   

Резервные фонды 01 11     500,0   0,0   500,0   
Резервный фонд. предусмотренный в 
бюджете поселения Воскресенское 01 11 32 А 01 00100   500,0   0,0   500,0   

Иные бюджетные ассигнования 01 11 32 А 01 00100 800 500,0   0,0   500,0   
Резервные средства 01 11 32 А 01 00100 870 500,0     500,0   
Другие общегосударственные вопросы 01 13     5 281,6   0,0   5 281,6   
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 01 13 09 2 00 03000   4 981,6   0,0   4 981,6   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 01 13 09 2 00 03000 200 4 981,6   0,0   4 981,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

01 13 09 2 00 03000 240 4 981,6   0,0   4 981,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 01 13 09 2 00 03000 244 4 981,6   0,0   4 981,6   



 4 

Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных 
образований города Москвы 

01 13 31 Б 01 00400   300,0   0,0   300,0   

Иные бюджетные ассигнования 01 13 31 Б 01 00400 800 300,0   0,0   300,0   
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 31 Б 01 00400 850 300,0   0,0   300,0   
Уплата иных платежей, штрафов, членских и 
иных взносов 01 13 31 Б 01 00400 853 300,0   0,0   300,0   

Национальная оборона 02 00     456,4 0,0 456,4 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03     456,4 0,0 456,4 
Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты, по иным 
непрограммным мероприятиям в рамках 
непрограммного направления деятельности 
"Реализация функций иных федеральных 
органов государственной власти" 

02 03 17 1 00 51180   456,4 0,0 456,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

02 03 17 1 00 51180 100 438,8 0,0 438,8 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 02 03 17 1 00 51180 120 438,8 0,0 438,8 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов и взносы по 
обязательному социальному страхованию 

02 03 17 1 00 51180 121 337,0 0,0 337,0 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

02 03 17 1 00 51180 129 101,8 0,0 101,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 17 1 00 51180 200 17,6   0,0   17,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

02 03 17 1 00 51180 240 17,6   0,0   17,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 17 1 00 51180 244 17,6   0,0   17,6   

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03 00     2 732,0 0,0 2 732,0 

Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера 

03 09     1 200,0   0,0   1 200,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы 03 09 79 5 08 00000   1 200,0   0,0   1 200,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы. Обеспечение пожарной 
безопасности населения. 

03 09 79 5 08 00100   400,0   0,0   400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 09 79 5 08 00100 200 400,0   0,0   400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00100 240 400,0   0,0   400,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 09 79 5 08 00100 244 400,0   0,0   400,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы. Мероприятия по 
предупреждению и ликвидации ЧС и 
стихийных бедствий 

03 09 79 5 08 00200   800,0   0,0   800,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 09 79 5 08 00200 200 800,0   0,0   800,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00200 240 800,0   0,0   800,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 09 79 5 08 00200 244 800,0   0,0   800,0   

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

03 14     1 532,0   0,0   1 532,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы 03 14 79 5 08 00000   1 532,0   0,0   1 532,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы.                                                                                                                     
Мероприятия по обеспечению общественной 
безопасности 

03 14 79 5 08 00300   1 532,0   0,0   1 532,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 14 79 5 08 00300 200 1 532,0   0,0   1 532,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

03 14 79 5 08 00300 240 1 532,0   0,0   1 532,0   



 5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 03 14 79 5 08 00300 244 1 532,0   0,0   1 532,0   

Национальная экономика 04 00     17 084,1  0,0  17 084,1  
Дорожное хозяйство 04 09     17 084,1 0,0  17 084,1 
ДЦП "Модернизация, реконструкция и 
развитие дорожного хозяйства поселения 
Воскресенское на период 2016-2018 годы" 

04 09 79 5 07 00000   16 984,1  0,0  16 984,1  

Содержание автомобильных дорог поселения 
Воскресенское 04 09 79 5 07 00100   2 184,6   0,0   2 184,6   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 00100 200 2 184,6   0,0   2 184,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00100 240 2 184,6   0,0   2 184,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 00100 244 2 184,6   0,0   2 184,6   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
содержание автомобильных дорог поселения 
Воскресенское 

04 09 79 5 07 S0100   1 474,0   0,0   1 474,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 S0100 200 1 474,0   0,0   1 474,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0100 240 1 474,0   0,0   1 474,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 S0100 244 1 474,0   0,0   1 474,0   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
ремонт автомобильных дорог п 
Воскресенское 

04 09 79 5 07 S0200   13 320,5   0,0   13 320,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 S0200 200 13 320,5   0,0   13 320,5   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0200 240 13 320,5   0,0   13 320,5   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 S0200 244 13 320,5   0,0   13 320,5   

Ремонт автомобильных дорог поселения 
Воскресенское 04 09 79 5 07 00200   5,0  0,0  5,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 07 00200 200 5,0  0,0  5,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00200 240 5,0  0,0  5,0  

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04  09 79 5 07 00200 244 5,0  0,0  5,0  

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы 04 09 79 5 08 00000   100,0   0,0   100,0   

Безопасность дорожного движения 
(установка ИДН) 04 09 79 5 08 00400   100,0   0,0   100,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 08 00400 200 100,0   0,0   100,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 08 00400 240 100,0   0,0   100,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 79 5 08 00400 244 100,0   0,0   100,0   

Жилищно-коммунальное хозяйство.  05 00     143 687,5 0,0 143 687,5 
Жилищное хозяйство 05 01     44 619,7 0,0 44 619,7 
Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на мероприятия 
по капитальному ремонту многоквартирных 
домов 

05 01 05 В 01 00200   14 439,7 0,0  14 439,7 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 05 В 01 00200 200 14 439,7 0,0  14 439,7 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 01 05 В 01 00200 240 14 439,7 0,0  14 439,7 

Закупка товаров, работ и услуг в целях 
капитального ремонта государственного  
(муниципального)имущества 

05 01 05 В 01 00200 243 14 439,7 0,0  14 439,7 

Мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 35 0 03 01000   220,0   0,0   220,0   
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 35 0 03 01000 200 220,0   0,0   220,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 01 35 0 03 01000 240 220,0   0,0   220,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 35 0 03 01000 244 220,0   0,0   220,0   

ДЦП "Развитие жилищно-коммунального 
комплекса поселения Воскресенское на 
период 2016-2018 годы" 

05 01 79 5 06 00000   29 960,0   0,0 29 960,0   



 6 

Капитальный ремонт общего имущества 
многоквартирных жилых домов за счет 
средств местного бюджета 

05 01 79 5 06 00310   25 150,0   0,0 25 150,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 79 5 06 00310 200 25 150,0   0,0 25 150,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00310 240 25 150,0   0,0 25 150,0   

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

05 01 79 5 06 00310 243 3 013,5 0,0 3 013,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 79 5 06 00310 244 22 136,5  0,0 22 136,5  

Ремонт муниципальных квартир  05 01 79 5 06 00330   410,0   0,0 410,0   
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 79 5 06 00330 200 410,0   0,0 410,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00330 240 410,0   0,0 410,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 79 5 06 00330 244 410,0   0,0  410,0   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
капитальный ремонт общего имущества 
жилых домов 

05 01 79 5 06 S0310   4 400,0   0,0  4 400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 01 79 5 06 S0310 200 4 400,0   0,0  4 400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 S0310 240 4 400,0   0,0  4 400,0   

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

05 01 79 5 06 S0310 243 4 400,0   0,0 4 400,0   

Благоустройство 05 03     99 067,8 0,0 99 067,8 
Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на ремонт дорог 05 03 01 Д 03 00200   6 888,6  0,0  6 888,6  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 Д 03 00200 200 6 888,6  0,0  6 888,6  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 01 Д 03 00200 240 6 888,6  0,0   6 888,6  

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 Д 03 00200 244 6 888,6  0,0   6 888,6  

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на содержание 
объектов дорожного хозяйства 

05 03 01 Д 05 00500   13 773,9   0,0   13 773,9   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 Д 05 00500 200 13 773,9   0,0   13 773,9   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 01 Д 05 00500 240 13 773,9   0,0   13 773,9   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 Д 05 00500 244 13 773,9   0,0   13 773,9   

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на 
благоустройство территории жилой застройки 

05 03 05 Д 02 00200   47 964,2  0,0  47 964,2  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 05 Д 02 00200 200 47 964,2  0,0 47 964,2  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 05 Д 02 00200 240 47 964,2  0,0 47 964,2  

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 05 Д 02 00200 244 47 964,2  0,0 47 964,2  

ДЦП "Развитие жилищно-коммунального 
комплекса поселения Воскресенское на 
период 2016-2018 годы" 

05 03 79 5 06 00000   30 441,1   0,0 30 441,1   

Эксплуатация, содержание и модернизация 
сетей уличного освещения 05 03 79 5 06 00210   7 746,1   0,0 7 746,1   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00210 200 7 746,1   0,0 7 746,1   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00210 240 7 746,1   0,0 7 746,1   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00210 244 7 746,1   0,0 7 746,1   

Содержание, модернизация, реконструкция и 
развитие объектов озеленения 05 03 79 5 06 00230   4 400,0   0,0 4 400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00230 200 4 400,0   0,0 4 400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00230 240 4 400,0   0,0 4 400,0   



 7 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00230 244 4 400,0   0,0 4 400,0   

Эксплуатация и содержание дорожно-
уличной сети 05 03 79 5 06 00240   8 445,0   0,0 8 445,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00240 200 8 445,0   0,0 8 445,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00240 240 8 445,0   0,0 8 445,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00240 244 8 445,0   0,0 8 445,0   

Жилищно-коммунальное хозяйство. Прочее 
благоустройство 05 03 79 5 06 00250   5 863,5  0,0 5 863,5  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00250 200 5 863,5  0,0 5 863,5  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00250 240 5 863,5  0,0 5 863,5  

Прочая закупка товаров ,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00250 244 5 863,5  0,0 5 863,5  

Паспортизация дворовых территорий 05 03 79 5 06 00260   0,0 0,0  0,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00260 200 0,0 0,0  0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00260 240 0,0 0,0  0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 00260 244 0,0 0,0  0,0 

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
благоустройство территории жилой застройки 05 03 79 5 06 S0250   3 986,5   0,0   3 986,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 S0250 200 3 986,5   0,0   3 986,5   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0250 240 3 986,5   0,0   3 986,5   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 79 5 06 S0250 244 3 986,5   0,0   3 986,5   

Образование 07 00     700,0 0,0 700,0 
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07     700,0 0,0 700,0 
Проведение мероприятий для детей и 
молодежи 07 07 43 1 01 01000   700,0 0,0 700,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 07 07 43 1 01 01000 200 700,0 0,0 700,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

07 07 43 1 01 01000 240 700,0 0,0 700,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 07 07 43 1 01 01000 244 700,0 0,0 700,0 

Культура 08 00     22 465,0 0,0 22 465,0 
Культура 08 01     22 465,0 0,0 22 465,0 
ДЦП "Развитие культуры в поселении 
Воскресенское на 2016-2018 годы" 08 01 79 5 05 00000   22 465,0 0,0 22 465,0 

Культурно-массовые мероприятия. 08 01 79 5 05 00100   1 065,0 0,0 1 065,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 08 01 79 5 05 00100 200 1 065,0 0,0 1 065,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

08 01 79 5 05 00100 240 1 065,0 0,0 1 065,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 08 01 79 5 05 00100 244 1 065,0   0,0 1 065,0   

Содержание муниципального бюджетного 
учреждения 08 01 79 5 05 00200   21 400,0 0,0  21 400,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

08 01 79 5 05 00200 600 21 400,0 0,0 21 400,0 

Субсидии бюджетным учреждениям 08 01 79 5 05 00200 610 20 500,0   0,0 20 500,0   
Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовые обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг, 
выполнение работ 

08 01 79 5 05 00200 611 20 500,0   0,0 20 500,0   

Субсидии бюджетным учреждениям на иные 
цели 08 01 79 5 05 00200 612 900,0 0,0 900,0 

Социальная политика 10 00     4 703,0 0,0 4 703,0 
Пенсионное обеспечение 10 01     2 803,0   0,0 2 803,0   
Доплата к пенсиям ,дополнительное 
пенсионное обеспечение муниципальных 
служащих 

10 01 49 1 01 00100   2 803,0 0,0 2 803,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 10 01 49 1 01 00100 300 2 803,0 0,0 2 803,0 



 8 

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам 10 01 49 1 01 00100 310 2 803,0 0,0 2 803,0 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 10 01 49 1 01 00100 312 2 803,0 0,0 2 803,0 
Социальное обеспечение населения 10 03     1 900,0 0,0 1 900,0 
Ведомственная муниципальная целевая 
программа "Адресная социальная поддержка 
и социальная помощь отдельным категориям 
граждан" 

10 03 79 5 09 00000   1 900,0 0,0  1 900,0 

Социальное обеспечение и  выплаты 
населению 10 03 79 5 09 00200   1 900,0 0,0  1 900,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 10 03 79 5 09 00200 200 203,0 0,0 203,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

10 03 79 5 09 00200 240 203,0 0,0 203,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 10 03 79 5 09 00200 244 203,0 0,0 203,0 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 10 03 79 5 09 00200 300 1 697,0 0,0 1 697,0 

Пособия, компенсации, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам 

10 03 79 5 09 00200 321 1 697,0 0,0 1 697,0 

Физическая культура и спорт  11 00     11 335,0 0,0 11 335,0 
Физическая культура 11 01     10 400,0 0,0   10 400,0 
ДЦП "развитие физической культуры и 
спорта в поселении Воскресенское на 2016-
2018г" 

11 01 79 5 04 00000   10 400,0 0,0   10 400,0 

Содержание муниципального бюджетного 
учреждения "ЦС Воскресенское" 11 01 79 5 04 00200   10 400,0 0,0   10 400,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

11 01 79 5 04 00200 600 10 400,0 0,0   10 400,0 

Субсидии бюджетным учреждениям 11 01 79 5 04 00200 610 10 400,0 0,0  10 400,0 
Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовые обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг, 
выполнение работ 

11 01 79 5 04 00200 611 10 400,0 0,0   10 400,0 

Массовый спорт 11 02     935,0 0,0 935,0 
ДЦП "Развитие физической культуры и 
спорта в  поселении Воскресенское на 2016-
2018 годы" 

11 02 79 5 04 00000   935,0 0,0 935,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 11 02 79 5 04 00100 200 935,0 0,0 935,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

11 02 79 5 04 00100 240 935,0 0,0 935,0 

Прочая закупка товаров ,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 11 02 79 5 04 00100 244 935,0 0,0 935,0 

Средства массовой информации 12 00     802,5 0,0 802,5 
Периодическая печать и издательства 12 02     67,5 0,0   67,5 
Периодическая печать и издательства. 
Прочие направления деятельности 
администрации.           

12 02 35 Е 01 00300   67,5 0,0   67,5 

Иные бюджетные ассигнования 12 02 35 Е 01 00300 800 67,5 0,0   67,5 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 12 02 35 Е 01 00300 850 67,5 0,0   67,5 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 12 02 35 Е 01 00300 853 67,5 0,0   67,5 

Другие вопросы  в области средств массовой 
информации 12 04     735,0   0,0  735,0   

Информирование жителей 12 04 35 Е 01 00300   735,0 0,0   735,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 12 04 35 Е 01 00300 200 735,0 0,0   735,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 240 735,0  0,0   735,0  

ИТОГО:         279 198,1 0,0 279 198,1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 Приложение 2 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 31.10.2016 № 290/48 

 
Ведомственная структура расходов бюджета поселения Воскресенское на 2016 год 

тыс. руб. 

Наименование КБК Код 
админ РЗ ПР КЦСР КВР план по 

расходам 
уточнен

ия 

уточненные 
плановые 

показатели 
1   2 3 4 5 7  8  9 
  900         279 198,1 0,0 279 198,1 

Общегосударственные вопросы 900 01 00     75 232,6 0,0 75 232,6 
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов власти субъектов 
РФ, местных администраций 

900 01 04     67 921,0 0,0 67 921,0 

Глава администрации 900 01 04 31 Б 01 00100   2 644,9   431,2   3 076,1   
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

900 01 04 31 Б 01 00100 100 2 644,9   431,2   3 076,1   

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00100 120 2 644,9   431,2   3 076,1   

Фонд оплаты труда и страховые взносы 900 01 04 31 Б 01 00100 121 2 031,4   505,6   2 537,0   
Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

900 01 04 31 Б 01 00100 129 613,5   -74,4   539,1 

Обеспечение деятельности администрации  
в целях решения вопросов местного 
значения 

900 01 04 31 Б 01 00500   66 806,1 0,0  66 806,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

900 01 04 31 Б 01 00500 100 55 347,1 0,0  55 347,1 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 900 01 04 31 Б 01 00500 120 55 347,1   0,0  55 347,1   

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов и взносы по 
обязательному социальному страхованию 

900 01 04 31 Б 01 00500 121 35 079,6   0,0   35 079,6   

Иные выплаты персоналу, за исключением 
фонда оплаты труда 900 01 04 31 Б 01 00500 122 7 429,6   0,0  7 429,6   

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

900 01 04 31 Б 01 00500 129 12 837,9 0,0  12 837,9 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900     31 Б 01 00500 200 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 01 04 31 Б 01 00500 240 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 900 01 04 31 Б 01 00500 244 11 438,9   -431,2   11 007,7   

Иные бюджетные ассигнования 900 01 04 31 Б 01 00500 800 20,1   0,0   20,1   
Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 04 31 Б 01 00500 850 20,1   0,0   20,1   
Уплата прочих налогов, сборов и иных 
платежей 900 01 04 31 Б 01 00500 852 20,1   0,0   20,1   

Резервные фонды 900 01 11     500,0   0,0   500,0   
Резервный фонд. предусмотренный в 
бюджете поселения Воскресенское 900 01 11 32 А 01 00100   500,0   0,0   500,0   

Иные бюджетные ассигнования 900 01 11 32 А 01 00100 800 500,0   0,0   500,0   
Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00100 870 500,0   0,0   500,0   
Другие общегосударственные вопросы 900 01 13     5 281,6   0,0   5 281,6   
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 900 01 13 09 2 00 03000   4 981,6   0,0   4 981,6   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 01 13 09 2 00 03000 200 4 981,6   0,0   4 981,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 01 13 09 2 00 03000 240 4 981,6   0,0   4 981,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 900 01 13 09 2 00 03000 244 4 981,6   0,0   4 981,6   

Уплата членских взносов на осуществление 
деятельности Совета муниципальных 
образований города Москвы 

900 01 13 31 Б 01 00400   300,0   0,0   300,0   

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31 Б 01 00400 800 300,0   0,0   300,0   



 10 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 01 13 31 Б 01 00400 850 300,0   0,0   300,0   
Уплата иных платежей, штрафов, членских и 
иных взносов 900 01 13 31 Б 01 00400 853 300,0   0,0   300,0   

Национальная оборона 900 02 00     456,4 0,0 456,4 
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 900 02 03     456,4 0,0 456,4 

Субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты, по 
иным непрограммным мероприятиям в 
рамках непрограммного направления 
деятельности "Реализация функций иных 
федеральных органов государственной 
власти" 

900 02 03 17 1 00 51180   456,4 0,0 456,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

900 02 03 17 1 00 51180 100 438,8 0,0 438,8 

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) органов 900 02 03 17 1 00 51180 120 438,8 0,0 438,8 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных)органов и взносы по 
обязательному социальному страхованию 

900 02 03 17 1 00 51180 121 337,0 0,0 337,0 

Взносы по обязательному социальному 
страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам 
муниципальных органов 

900 02 03 17 1 00 51180 129 101,8 0,0 101,8 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 02 03 17 1 00 51180 200 17,6   0,0   17,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 02 03 17 1 00 51180 240 17,6   0,0   17,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 02 03 17 1 00 51180 244 17,6   0,0   17,6   

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 900 03 00     2 732,0  0,0  2 732,0  

Защита населения и территории от 
последствий чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера 

900 03 09     1 200,0   0,0   1 200,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы 900 03 09 79 5 08 00000   1 200,0   0,0   1 200,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы. Обеспечение пожарной 
безопасности населения. 

900 03 09 79 5 08 00100   400,0   0,0   400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 09 79 5 08 00100 200 400,0   0,0   400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00100 240 400,0   0,0   400,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 09 79 5 08 00100 244 400,0   0,0   400,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы. Мероприятия по 
предупреждению и ликвидации ЧС и 
стихийных бедствий 

900 03 09 79 5 08 00200   800,0   0,0   800,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 09 79 5 08 00200 200 800,0   0,0   800,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00200 240 800,0   0,0   800,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 09 79 5 08 00200 244 800,0   0,0   800,0   

Другие вопросы в области национальной 
безопасности и правоохранительной 
деятельности 

900 03 14     1 532,0   0,0   1 532,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы.                                                                                                                     
Мероприятия по обеспечению общественной 
безопасности 

900 03 14 79 5 08 00300   1 532,0   0,0   1 532,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 14 79 5 08 00300 200 1 532,0   0,0   1 532,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 03 14 79 5 08 00300 240 1 532,0   0,0   1 532,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 03 14 79 5 08 00300 244 1 532,0   0,0   1 532,0   

Национальная экономика 900 04 00     17 084,1  0,0  17 084,1  
Дорожное хозяйство 900 04 09     17 084,1  0,0  17 084,1  



 11 

ДЦП "Модернизация, реконструкция и 
развитие дорожного хозяйства поселения 
Воскресенское на период 2016-2018 годы" 

900 04 09 79 5 07 00000   16 984,1   0,0   16 984,1   

Содержание автомобильных дорог 
поселения Воскресенское 900 04 09 79 5 07 00100   2 184,6   0,0   2 184,6   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 00100 200 2 184,6   0,0   2 184,6   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00100 240 2 184,6   0,0   2 184,6   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 00100 244 2 184,6   0,0   2 184,6   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
содержание автомобильных дорог поселения 
Воскресенское 

900 04 09 79 5 07 S0100   1 474,0   0,0   1 474,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 S0100 200 1 474,0   0,0   1 474,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0100 240 1 474,0   0,0   1 474,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 S0100 244 1 474,0   0,0   1 474,0   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
ремонт автомобильных дорог п 
Воскресенское 

900 04 09 79 5 07 S0200   13 320,5   0,0   13 320,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 S0200 200 13 320,5   0,0   13 320,5   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0200 240 13 320,5   0,0   13 320,5   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 S0200 244 13 320,5   0,0   13 320,5   

Ремонт автомобильных дорог поселения 
Воскресенское 900 04 09 79 5 07 00200   5,0   0,0 5,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 07 00200 200 5,0   0,0   5,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00200 240 5,0   0,0   5,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04  09 79 5 07 00200 244 5,0   0,0   5,0   

ДЦП "Безопасное поселение" на период 
2016-2018 годы 900 04 09 79 5 08 00000   100,0   0,0   100,0   

Безопасность дорожного движения 
(установка ИДН) 900 04 09 79 5 08 00400   100,0   0,0   100,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 08 00400 200 100,0   0,0   100,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 08 00400 240 100,0   0,0   100,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 04 09 79 5 08 00400 244 100,0   0,0   100,0   

Жилищно-коммунальное хозяйство.  900 05 00     143 687,5  0,0  143 687,5  
Жилищное хозяйство 900 05 01     44 619,7   0,0 44 619,7   
Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на 
мероприятия по капитальному ремонту 
многоквартирных домов 

900 05 01 05 В 01 00200   14 439,7   0,0   14 439,7   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 05 В 01 00200 200 14 439,7   0,0   14 439,7   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 01 05 В 01 00200 240 14 439,7   0,0   14 439,7   

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

900 05 01 05 В 01 00200 243 14 439,7   0,0   14 439,7   

Мероприятия в области жилищного 
хозяйства 900 05 01 35 0 03 01000   220,0   0,0   220,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 35 0 03 01000 200 220,0   0,0   220,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 01 35 0 03 01000 240 220,0   0,0   220,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 35 0 03 01000 244 220,0   0,0   220,0   

ДЦП "Развитие жилищно-коммунального 
комплекса поселения Воскресенское на 
период 2016-2018 годы" 

900 05 01 79 5 06 00000   29 960,0   0,0 29 960,0   

Капитальный ремонт общего имущества 
многоквартирных жилых домов за счет 
средств местного бюджета 

900 05 01 79 5 06 00310   25 150,0   0,0  25 150,0   



 12 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 79 5 06 00310 200 25 150,0   0,0 25 150,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00310 240 25 150,0   0,0  25 150,0   

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

900 05 01 79 5 06 00310 243 3 013,5 0,0 3 013,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 79 5 06 00310 244 22 136,5   0,0   22 136,5   

Ремонт муниципальных квартир за счет 
средств местного бюджета 900 05 01 79 5 06 00330   410,0   0,0   410,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 79 5 06 00330 200 410,0   0,0   410,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00330 240 410,0   0,0   410,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 79 5 06 00330 244 410,0   0,0   410,0   

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
капитальный ремонт общего имущества 
жилых домов 

900 05 01 79 5 06 S0310   4 400,0   0,0   4 400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 01 79 5 06 S0310 200 4 400,0   0,0   4 400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 S0310 240 4 400,0   0,0   4 400,0   

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта государственного 
(муниципального) имущества 

900 05 01 79 5 06 S0310 243 4 400,0   0,0   4 400,0   

Благоустройство 900 05 03     99 067,8 0,0  99 067,8 
Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на ремонт 
дорог 

900 05 03 01 Д 03 00200   6 888,6  0,0   6 888,6  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 01 Д 03 00200 200 6 888,6  0,0  6 888,6  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 01 Д 03 00200 240 6 888,6  0,0   6 888,6  

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 01 Д 03 00200 244 6 888,6  0,0   6 888,6  

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на содержание 
объектов дорожного хозяйства 

900 05 03 01 Д 05 00500   13 773,9   0,0   13 773,9   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 01 Д 05 00500 200 13 773,9   0,0   13 773,9   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 01 Д 05 00500 240 13 773,9   0,0   13 773,9   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 01 Д 05 00500 244 13 773,9   0,0   13 773,9   

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований на 
благоустройство территории жилой 
застройки 

900 05 03 05 Д 02 00200   47 964,2   0,0  47 964,2   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 05 Д 02 00200 200 47 964,2   0,0  47 964,2   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 05 Д 02 00200 240 47 964,2   0,0  47 964,2   

Прочая закупка товаров ,работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 05 Д 02 00200 244 47 964,2   0,0  47 964,2   

ДЦП "Развитие жилищно-коммунального 
комплекса поселения Воскресенское на 
период 2016-2018 годы" 

900 05 03 79 5 06 00000   30 441,1  0,0 30 441,1  

Эксплуатация, содержание и модернизация 
сетей уличного освещения 900 05 03 79 5 06 00210   7 746,1   0,0   7 746,1   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00210 200 7 746,1   0,0  7 746,1   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00210 240 7 746,1   0,0   7 746,1   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00210 244 7 746,1   0,0   7 746,1   

Содержание, модернизация, реконструкция и 
развитие объектов озеленения 900 05 03 79 5 06 00230   4 400,0   0,0   4 400,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00230 200 4 400,0   0,0   4 400,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00230 240 4 400,0   0,0   4 400,0   



 13 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00230 244 4 400,0   0,0   4 400,0   

Эксплуатация и содержание дорожно-
уличной сети 900 05 03 79 5 06 00240   8 445,0   0,0   8 445,0   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00240 200 8 445,0   0,0   8 445,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00240 240 8 445,0   0,0   8 445,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00240 244 8 445,0   0,0   8 445,0   

Жилищно-коммунальное хозяйство. Прочее 
благоустройство 900 05 03 79 5 06 00250   5 863,5   0,0   5 863,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00250 200 5 863,5   0,0   5 863,5   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00250 240 5 863,5   0,0   5 863,5   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00250 244 5 863,5   0,0   5 863,5   

Паспортизация дворовых территорий 900 05 03 79 5 06 00260   0,0 0,0  0,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00260 200 0,0 0,0  0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00260 240 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 00260 244 0,0 0,0  0,0 

Софинансирование субсидий г. Москвы на 
благоустройство территории жилой 
застройки 

900 05 03 79 5 06 S0250   3 986,5 0,0   3 986,5 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 S0250 200 3 986,5 0,0   3 986,5 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0250 240 3 986,5 0,0   3 986,5 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 05 03 79 5 06 S0250 244 3 986,5 0,0 3 986,5 

Образование 900 07 00     700,0 0,0 700,0 
Молодежная политика и оздоровление 
детей 900 07 07     700,0 0,0   700,0 

Проведение мероприятий для детей и 
молодежи 900 07 07 43 1 01 01000   700,0 0,0   700,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 07 07 43 1 01 01000 200 700,0  0,0   700,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 07 07 43 1 01 01000 240 700,0 0,0   700,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 07 07 43 1 01 01000 244 700,0 0,0   700,0 

Культура 900 08 00     22 465,0  0,0 22 465,0  
Культура 900 08 01     22 465,0  0,0  22 465,0  
ДЦП "Развитие культуры в поселении 
Воскресенское на 2016-2018 годы" 900 08 01 79 5 05 00000   22 465,0  0,0  22 465,0  

Культурно-массовые мероприятия. 900 08 01 79 5 05 00100   1 065,0 0,0  1 065,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 08 01 79 5 05 00100 200 1 065,0 0,0 1 065,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 08 01 79 5 05 00100 240 1 065,0 0,0 1 065,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 08 01 79 5 05 00100 244 1 065,0  0,0  1 065,0  

Содержание муниципального бюджетного 
учреждения 900 08 01 79 5 05 00200   21 400,0 0,0  21 400,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

900 08 01 79 5 05 00200 600 21 400,0   0,0  21 400,0   

Субсидии бюджетным учреждениям 900 08 01 79 5 05 00200 610 20 500,0   0,0  20 500,0   
Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовые обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг, 
выполнение работ 

900 08 01 79 5 05 00200 611 20 500,0   0,0  20 500,0   

Субсидии бюджетным учреждениям на иные 
цели 900 08 01 79 5 05 00200 612 900,0 0,0 900,0 

Социальная политика 900 10 00     4 703,0  0,0 4 703,0  
Пенсионное обеспечение 900 10 01     2 803,0 0,0   2 803,0 
Доплата к пенсиям, дополнительное 
пенсионное обеспечение муниципальных 
служащих 

900 10 01 49 1 01 00100   2 803,0 0,0   2 803,0 



 14 

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 900 10 01 49 1 01 00100 300 2 803,0 0,0   2 803,0 

Публичные нормативные социальные 
выплаты гражданам 900 10 01 49 1 01 00100 310 2 803,0 0,0   2 803,0 

Иные пенсии, социальные доплаты к 
пенсиям 900 10 01 49 1 01 00100 312 2 803,0 0,0   2 803,0 

Социальное обеспечение населения 900 10 03     1 900,0 0,0  1 900,0 
Ведомственная муниципальная целевая 
программа "Адресная социальная поддержка 
и социальная помощь отдельным категориям 
граждан" 

900 10 03 79 5 09 00000   1 900,0 0,0 1 900,0 

Социальное обеспечение и  выплаты 
населению 900 10 03 79 5 09 00200   1 900,0 0,0 1 900,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 10 03 79 5 09 00200 200 203,0 0,0  203,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 10 03 79 5 09 00200 240 203,0   0,0  203,0   

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 10 03 79 5 09 00200 244 203,0   0,0 203,0   

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 900 10 03 79 5 09 00200 300 1 697,0 0,0 1 697,0 

Пособия, компенсация, меры социальной 
поддержки по публичным нормативным 
обязательствам 

900 10 03 79 5 09 00200 321 1 697,0 0,0 1 697,0 

Физическая культура и спорт  900 11 00     11 335,0  0,0  11 335,0  
Физическая культура 900 11 01     10 935,0 0,0   10 935,0 
ДЦП "развитие физической культуры в 
поселении Воскресенское на 2016-2018г" 900 11 01 79 5 04 00000   10 400,0 0,0 10 400,0 

Содержание муниципального бюджетного 
учреждения 900 11 01 79 5 04 00200   10 400,0 0,0 10 400,0 

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 

900 11 01 79 5 04 00200 600 10 400,0 0,0 10 400,0 

Субсидии бюджетным учреждениям 900 11 01 79 5 04 00200 610 10 400,0 0,0  10 400,0 
Субсидии бюджетным учреждениям на 
финансовые обеспечение государственного 
(муниципального) задания на оказание 
государственных (муниципальных) услуг, 
выполнение работ 

900 11 01 79 5 04 00200 611 10 400,0 0,0  10 400,0 

Массовый спорт 900 11 02     935,0 0,0 935,0 
ДЦП "Развитие физической культуры в  
поселении Воскресенское на 2016-2018 
годы" 

900 11 02 79 5 04 00000   935,0 0,0 935,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 11 02 79 5 04 00100 200 935,0 0,0 935,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 11 02 79 5 04 00100 240 935,0 0,0 935,0 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 11 02 79 5 04 00100 244 935,0 0,0  935,0 

Средства массовой информации 900 12 00     802,5 0,0  802,5 
Периодическая печать и издательства 900 12 02     67,5 0,0 67,5 
Периодическая печать и издательства. 
Прочие направления деятельности 
администрации.           

900 12 02 35 Е 01 00300   67,5   0,0 67,5   

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35 Е 01 00300 800 67,5   0,0 67,5   
Уплата налогов, сборов и иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 850 67,5   0,0 67,5   
Уплата иных платежей 900 12 02 35 Е 01 00300 853 67,5   0,0 67,5   
Другие вопросы в области средств массовой 
информации 900  12 04     735,0 0,0 735,0 

Информирование жителей 900 12 04 35 Е 01 00300   735,0 0,0 735,0 
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 900 12 04 35 Е 01 00300 200 735,0   0,0 735,0   

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

900 12 04 35 Е 01 00300 240 735,0 0,0 735,0 

Итого:           279 198,1 0,0 279 198,1 
 


